Kaynaklarda, doğum yerinin İstanbul

olduğu, babasının İstanbul Gedikpaşa Mahallesi Cami’i imamı Bıçakçızâde Emir Çelebi diye

bilinen Seyyid Halil Efendi olduğu yazılmaktadır. Arapça ve Farsça dil eğitimi başta olmak

üzere çeşitli ilimlerin eğitimlerini, “üstâdım” olarak zikrettiği Yanyalı Esad Efendi’den (ö.

1143/1731) almıştır. Devrin önde gelen isimlerinden Bursalı İsmail Hakkı Efendi ve Hasan

Sezâî Efendi’den de dersler alan Hâkim Efendi, Sadrazam Mektubculuğu Halifeliği, Tersâne-i

‘âmire Riyâset Vekâleti, Haslar Mukata’ası, Cebeciler Kitâbeti, Sipâh Kitâbeti ve Küçük

Rûznâmecilik görevlerinde de bulunmuştur.